
RAASIKU VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Aruküla 7. oktoober 2024. a nr 401

Tee nr 6510020 nime muutmine teeregistris liikluspinna alusel

20.01.2024. a kehtestati Raasiku Vallavalitsuse korraldusega nr 30 Perila külas Külakeskuse tee
liikluspind, mida kasutati teiste aadressiobjektide (hoonete, katastriüksuste) aadresseerimiseks.

Teeregistris on sama ruumikujuga kohalik tee, mille number on 6510020 ja nimi Perila külakeskus.

Teeregistri põhimääruse § 7 lõike 1 alusel kantakse teeregistrisse kohalikud teed. Ehitisseadustiku §
92 lõike 7 ütleb, et kohalik tee on tee, mille osas omaniku ülesandeid täidab kohaliku omavalitsuse
üksus. Kohalik tee võib olla avalikuks kasutamiseks määratud eratee, kohaliku omavalitsuse
üksusele kuuluv tee või kohaliku omavalitsuse volikogu otsuse kohaselt kohaliku omavalitsuse
hallatav kohaliku liikluse korraldamiseks vajalik muu tee. Teeregistri põhimääruse § 12 lõike 2
alusel on kohaliku tee andmeandjaks kohaliku omavalitsuse üksus.

Maa-ameti koostatud aadressiandmete käsiraamatu punkt 13.6. toob välja, et kui teeregistri tee
ruumikuju ja liikluspinna ruumikuju kattuvad kogu ulatuses, siis peab ka nimi olema teeregistris
(tee nimetus) ja kohanimeregistris (tee või liikluspinna kohanimi) täpselt ühesugune.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3, § 22 lg 2, ehitusseadustiku, § 94
lg 3, § 103, Vabariigi Valitsuse 07.01.2016. a määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“ § 8 lg 2, § 13 lg
3 ning Raasiku Vallavolikogu 13. veebruari 2018. a otsuse nr 13 „Seadusega kohaliku omavalitsuse
pädevusse antud küsimuste lahendamise otsustusõiguse volitamine Raasiku Vallavalitsusele“,

Raasiku Vallavalitsus annab korralduse:

1. Määrata Raasiku vallas Perila külas tee nr 6510020 nimeks Külakeskuse tee.

2. Korraldus jõustub teatavaks tegemisest.

3. Korralduse peale on võimalik esitada vaie Raasiku Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või kaebus Tallinna Halduskohtule (Pärnu mnt 7, Tallinn) 30 päeva jooksul
arvates korralduse teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Toomas Teeväli
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Gunnar Nuuma
vallasekretär


